
UCHWAŁA NR  195/653/2017 

ZARZĄDU POWIATU W MYŚLIBORZU 

z dnia 21 sierpnia 2017 roku 

 

w sprawie organizacji dożynek powiatowych 

  

Na podstawie art.  4  ust. 1 pkt. 7 oraz art. 32 ust. 1  ustawy  z  dnia  5 czerwca  1998  roku               

o samorządzie powiatowym  (t.j. Dz. U. z 2016 r., poz. 814 ze zm.) Zarząd Powiatu                        

w Myśliborzu uchwala, co następuje: 

 § 1.1.  Dożynki Powiatowe – święta nawiązującego do kultury i tradycji ludowej 

zostaną zorganizowane w ramach uroczystej Mszy Świętej dziękczynnej odprawionej                       

w kościele parafialnym p.w. Św. Jana Chrzciciela w Myśliborzu. 

 2.  Termin realizacji dożynek powiatowych ustala się na pierwszą niedzielę miesiąca 

września danego roku. 

 3. Zasady organizacji dożynek powiatowych stanowi załącznik do niniejszej uchwały. 

 § 2.1. W ramach dożynek powiatowych zostanie przeprowadzony konkurs na 

„Najpiękniejszy Powiatowy Wieniec Dożynkowy”. 

 2. Regulamin konkursu oraz skład komisji konkursowej zostanie ogłoszony odrębnym 

Zarządzeniem Starosty Myśliborskiego. 

 §3. Wykonanie uchwały powierza się Staroście Myśliborskiemu. 

 §4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

   

 

   Przewodnicząca Zarządu 

                                         Danuta Patkowska 

 

 

 

 

 

 



         Załącznik  

         do Uchwały 195/653/2017 

         Zarządu Powiatu  w Myśliborzu                

         z dnia 21 sierpnia 2017 roku 

 

 

ZASADY ORGANIZACJI 

DOŻYNEK POWIATOWYCH 

1. Cel dożynek 

Celem imprezy jest podsumowanie i docenienie wysiłku rolników, ludzi związanych                         

z rolnictwem w Powiecie Myśliborskm. 

II. Organizator Dożynek 

Starostwo Powiatowe w Myśliborzu ul. Spokojna 13. 

III. Miejsce i termin organizacji dożynek. Przebieg dożynek 

1. Dożynki Powiatowe odbywają się w pierwszą niedzielę miesiąca września danego roku                     

w kościele parafialnym pw. Św. Jana Chrzciciela w Myśliborzu w ramach odprawianej 

uroczystej Mszy Świętej. 

2. Przed rozpoczęciem Mszy Świętej przeprowadza się konkurs na „Najpiękniejszy 

Powiatowy Wieniec Dożynkowy” przez komisję konkursową powołaną odrębnym 

Zarządzeniem Starosty Myśliborskiego. 

3. W czasie Mszy Świętej odbywa się obrzęd poświęcenia wieńców dożynkowych 

przyniesionych przez delegacje sołectw.   

 

 

 

 

 

 

 

 

 


